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Cupbewerb, Männliche Jugend U16 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg MU16 1 61
Hochsprung 126 Thiesen, Benedikt 2008 SH 1,60 8
Hochsprung 74 Kuhn, Jakob 2008 SH 1,50 5
Weitsprung 126 Thiesen, Benedikt 2008 SH 5,22 8
Weitsprung 125 Tetzlaff, Nanno 2008 SH 5,06 6
Weitsprung 74 Kuhn, Jakob 2008 SH 4,51 (0)
Kugelstoß 126 Thiesen, Benedikt 2008 SH 11,81 10
Kugelstoß 80 Lütjens, Bjarne 2009 SH 11,08 9
50m 74 Kuhn, Jakob 2008 SH 6,59 8
50m 125 Tetzlaff, Nanno 2008 SH 6,78 7

2. Lauenburg MU16 1 59
Hochsprung 64 Klingenhof, Paul 2009 SH 1,65 9
Hochsprung 109 Schliewe, Milan 2008 SH 1,55 7
Hochsprung 72 Kroh, Luca 2009 SH 1,50 (0)
Weitsprung 64 Klingenhof, Paul 2009 SH 5,72 10
Weitsprung 72 Kroh, Luca 2009 SH 5,09 7
Weitsprung 113 Schulz, Sam 2009 SH 4,91 (0)
Kugelstoß 92 Ovri, Domero 2009 SH 9,36 6
Kugelstoß 72 Kroh, Luca 2009 SH 9,28 5
Kugelstoß 113 Schulz, Sam 2009 SH 8,64 (0)
50m 64 Klingenhof, Paul 2009 SH 6,54 9
50m 113 Schulz, Sam 2009 SH 6,79 6
50m 92 Ovri, Domero 2009 SH 6,87 (0)

3. Ostholstein MU16 1 39
Hochsprung 128 Thomsen, Bent 2008 SH 1,70 10
Hochsprung 86 Molter, Till 2009 SH 1,40 2
Weitsprung 86 Molter, Till 2009 SH 5,04 5
Weitsprung 62 Kiesewetter, Torge 2008 SH 4,14 1
Kugelstoß 122 Strube, Tammo 2008 SH 10,43 8
Kugelstoß 129 Thomsen, York 2009 SH 10,37 7
50m 86 Molter, Till 2009 SH 6,94 4
50m 128 Thomsen, Bent 2008 SH 7,26 2

4. Lübeck MU16 1 32
Hochsprung 98 Petrov, Elias 2008 SH 1,50 4
Hochsprung 94 Petrov, Georg 2010 SH 1,50 3
Weitsprung 98 Petrov, Elias 2008 SH 4,78 3
Weitsprung 58 Kaminski, Jona 2008 SH 4,52 2
Kugelstoß 94 Petrov, Georg 2010 SH 8,74 3
Kugelstoß 58 Kaminski, Jona 2008 SH 8,65 2
50m 137 Willms, Max 2008 SH 6,49 10
50m 58 Kaminski, Jona 2008 SH 6,91 5
50m 98 Petrov, Elias 2008 SH 7,14 (0)
50m 94 Petrov, Georg 2010 SH 7,26 (0)

5. Stormarn MU16 1 29
Hochsprung 1 Aarskog, Björn 2008 SH 1,55 6
Hochsprung 25 Eggers, Lasse 2009 SH 1,35 1
Weitsprung 20 Conrad, Thilo 2009 SH 5,51 9
Weitsprung 134 Voß, Hendrik 2008 SH 4,87 4
Kugelstoß 1 Aarskog, Björn 2008 SH 9,24 4
Kugelstoß 25 Eggers, Lasse 2009 SH 8,14 1
50m 20 Conrad, Thilo 2009 SH 7,08 3
50m 134 Voß, Hendrik 2008 SH 7,33 1
50m 102 Sager, Thilo 2009 SH 7,48 (0)
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U16 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU16 1 69
Hochsprung 33 Friedrichs, Jonna 2008 SH 1,50 9
Hochsprung 15 Bürger, Ayo 2008 SH 1,50 8
Kugelstoß 15 Bürger, Ayo 2008 SH 10,00 9
Kugelstoß 131 von dem Borne, Johanna 2008 SH 8,93 8
50m 33 Friedrichs, Jonna 2008 SH 7,25 9
50m 100 Röck, Leni Lynn 2009 SH 7,47 7
Weitsprung 33 Friedrichs, Jonna 2008 SH 5,05 10
Weitsprung 15 Bürger, Ayo 2008 SH 4,80 9
Weitsprung 59 Kazak, Aylin 2009 SH 4,39 (0)

2. Lauenburg WU16 1 50
Hochsprung 38 Giese, Ella 2008 SH 1,60 10
Hochsprung 19 Colberg, Julia Sophie 2008 SH 1,35 4
Hochsprung 39 Griepenburg, Finja 2008 SH 1,30 (0)
Kugelstoß 39 Griepenburg, Finja 2008 SH 7,49 6
Kugelstoß 38 Giese, Ella 2008 SH 7,48 5
Kugelstoß 10 Berling, Clara 2009 SH 7,17 (0)
50m 19 Colberg, Julia Sophie 2008 SH 7,43 8
50m 63 Kleipoedszus, Jil 2008 SH 7,67 5
Weitsprung 19 Colberg, Julia Sophie 2008 SH 4,61 7
Weitsprung 38 Giese, Ella 2008 SH 4,38 5
Weitsprung 10 Berling, Clara 2009 SH 4,52 (0)

3. Ostholstein WU16 1 48
Hochsprung 24 Dethlefsen, Emy 2009 SH 1,45 7
Hochsprung 23 de Oliveira Gloria,

Jandira
2009 SH 1,35 3

Kugelstoß 108 Schirmer, Lotta 2008 SH 10,02 10
Kugelstoß 23 de Oliveira Gloria,

Jandira
2009 SH 6,91 2

50m 108 Schirmer, Lotta 2008 SH 7,16 10
50m 127 Thomsen, Alina 2008 SH 7,57 6
Weitsprung 24 Dethlefsen, Emy 2009 SH 4,76 8
Weitsprung 127 Thomsen, Alina 2008 SH 4,11 2

4. Stormarn WU16 1 36
Hochsprung 37 Gall, Emma Pauline 2009 SH 1,45 6
Hochsprung 5 Barkemeyer, Mia 2009 SH 1,40 5
Kugelstoß 111 Schmiedeknecht, Pia 2008 SH 7,86 7
Kugelstoß 37 Gall, Emma Pauline 2009 SH 7,12 3
50m 5 Barkemeyer, Mia 2009 SH 7,98 3
50m 111 Schmiedeknecht, Pia 2008 SH 7,99 2
Weitsprung 37 Gall, Emma Pauline 2009 SH 4,48 6
Weitsprung 5 Barkemeyer, Mia 2009 SH 4,32 4

5. Lübeck WU16 1 13
Hochsprung 52 Höfer, Anna 2008 SH 1,35 2
Kugelstoß 52 Höfer, Anna 2008 SH 7,21 4
50m 87 Neef, Karla 2010 SH 7,73 4
Weitsprung 52 Höfer, Anna 2008 SH 4,28 3
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Cupbewerb, Männliche Jugend U14 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg MU14 1 64
Weitsprung Zone 44 Hansson, Peer 2010 SH 5,22 9
Weitsprung Zone 84 Meiberg, Frederik 2011 SH 4,69 8
50m 3 Alfa-Toga, Abdoul-Aziz 2010 SH 6,97 7
50m 2 Alfa-Toga, Abdoul-Azim 2010 SH 7,00 6
50m 84 Meiberg, Frederik 2011 SH 7,61 (0)
Hochsprung 3 Alfa-Toga, Abdoul-Aziz 2010 SH 1,65 10
Hochsprung 2 Alfa-Toga, Abdoul-Azim 2010 SH 1,55 9
4x1 Runde Segeberg MU14 1 SH 1:11,60 15
1: 2, Alfa-Toga Abdoul-Azim (2010) 2: 44, Hansson Peer (2010)
3: 3, Alfa-Toga Abdoul-Aziz (2010) 4: 84, Meiberg Frederik (2011)

2. Ostholstein MU14 1 55
Weitsprung Zone 28 Erfmann, Robin 2010 SH 5,57 10
Weitsprung Zone 96 Kiebach, Jannis 2011 SH 4,09 5
50m 28 Erfmann, Robin 2010 SH 6,90 10
50m 47 Haubrich, Ben 2010 SH 6,92 9
50m 49 Herbst, Erik 2010 SH 7,60 (0)
Hochsprung 47 Haubrich, Ben 2010 SH 1,40 8
Hochsprung 49 Herbst, Erik 2010 SH 1,20 4
4x1 Runde Ostholstein MU14 1 SH 1:15,70 9
1: 28, Erfmann Robin (2010) 2: 49, Herbst Erik (2010)
3: 96, Kiebach Jannis (2011) 4: 47, Haubrich Ben (2010)

3. Lauenburg MU14 1 49
Weitsprung Zone 133 Vorwerk, Jakob 2010 SH 4,42 7
Weitsprung Zone 75 Lagies, Finn 2010 SH 4,06 4
Weitsprung Zone 132 von Drathen, Darvin 2011 SH 4,34 (0)
50m 18 Coban, Sarper Hüsnü 2010 SH 6,93 8
50m 133 Vorwerk, Jakob 2010 SH 7,25 5
50m 81 Manzetti, Luca 2010 SH 7,39 (0)
Hochsprung 82 Manzetti, Vito 2010 SH 1,30 7
Hochsprung 132 von Drathen, Darvin 2011 SH 1,30 6
Hochsprung 75 Lagies, Finn 2010 SH ogV (0)
4x1 Runde Lauenburg MU14 1 SH 1:13,60 12
1: 18, Coban Sarper Hüsnü (2010) 2: 133, Vorwerk Jakob (2010)
3: 82, Manzetti Vito (2010) 4: 81, Manzetti Luca (2010)

4. Stormarn MU14 1 30
Weitsprung Zone 90 Oppermann, Arne 2010 SH 4,36 6
Weitsprung Zone 8 Becker, Leander 2011 SH 4,05 3
50m 8 Becker, Leander 2011 SH 8,02 4
50m 117 Siemers, Lian Finn 2010 SH 8,39 3
Hochsprung 90 Oppermann, Arne 2010 SH 1,25 5
Hochsprung 117 Siemers, Lian Finn 2010 SH 1,20 3
4x1 Runde Stormarn MU14 1 SH 1:22,20 6
1: 90, Oppermann Arne (2010) 2: 68, Korbel Lukas (2013)
3: 117, Siemers Lian Finn (2010) 4: 8, Becker Leander (2011)

5. Lübeck MU14 1 0
50m Kein Athlet (0)
Weitsprung Zone Kein Athlet (0)
4x1 Runde Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU14 1 59
Hochsprung 40 Haacks, Tessa 2010 SH 1,35 8
Hochsprung 34 Friedrichs, Jule 2011 SH 1,30 5
Weitsprung Zone 12 Böhde, Lenja 2010 SH 4,83 10
Weitsprung Zone 34 Friedrichs, Jule 2011 SH 4,23 2
Weitsprung Zone 14 Brandstetter, Luna 2010 SH 4,11 (0)
4x1 Runde Segeberg WU14 1 SH 1:14,50 15
1: 40, Haacks Tessa (2010) 2: 12, Böhde Lenja (2010)
3: 34, Friedrichs Jule (2011) 4: 14, Brandstetter Luna (2010)

50m 40 Haacks, Tessa 2010 SH 7,28 10
50m 12 Böhde, Lenja 2010 SH 7,31 9

2. Lauenburg WU14 1 54
Hochsprung 17 Butt, Louisa 2010 SH 1,45 9
Hochsprung 112 Schröppel, Franziska 2011 SH 1,35 6
Hochsprung 67 Könemann, Carla 2011 SH 1,25 (0)
Weitsprung Zone 77 Leddin, Elanor 2011 SH 4,64 9
Weitsprung Zone 112 Schröppel, Franziska 2011 SH 4,30 3
Weitsprung Zone 67 Könemann, Carla 2011 SH 3,51 (0)
4x1 Runde Lauenburg WU14 1 SH 1:15,80 12
1: 17, Butt Louisa (2010) 2: 77, Leddin Elanor (2011)
3: 66, Kock Lenya (2011) 4: 78, Lison Paula (2010)

50m 77 Leddin, Elanor 2011 SH 7,46 8
50m 17 Butt, Louisa 2010 SH 7,60 7
50m 78 Lison, Paula 2010 SH 7,84 (0)

3. Lübeck WU14 1 49
Hochsprung 104 Schaaf, Alia 2010 SH 1,60 10
Hochsprung 136 Werling, Antonia 2010 SH 1,35 7
Hochsprung 53 Höfer, Ella 2011 SH 1,25 (0)
Weitsprung Zone 73 Kruijer, Tessa Marie 2010 SH 4,47 8
Weitsprung Zone 48 Haug, Marla Sophie 2011 SH 4,38 6
Weitsprung Zone 89 Oertel, Lynn Marie 2011 SH ab.
4x1 Runde Lübeck WU14 1 SH 1:19,60 9
1: 73, Kruijer Tessa Marie (2010) 2: 53, Höfer Ella (2011)
3: 104, Schaaf Alia (2010) 5: 89, Oertel Lynn Marie (2011)

50m 73 Kruijer, Tessa Marie 2010 SH 7,68 5
50m 89 Oertel, Lynn Marie 2011 SH 7,70 4

4. Ostholstein WU14 1 29
Hochsprung 139 Wrage, Isabella 2011 SH 1,25 4
Hochsprung 118 Sömmer, Lisa 2010 SH 1,25 3
Weitsprung Zone 118 Sömmer, Lisa 2010 SH 4,38 5
Weitsprung Zone 9 Behnke, Jolina Marie 2010 SH 4,30 4
Weitsprung Zone 56 Janshen, Gyde 2011 SH 4,20 (0)
4x1 Runde Ostholstein WU14 1 SH 1:21,10 6
1: 56, Janshen Gyde (2011) 2: 9, Behnke Jolina Marie (2010)
3: 118, Sömmer Lisa (2010) 4: 139, Wrage Isabella (2011)

50m 56 Janshen, Gyde 2011 SH 7,67 6
50m 9 Behnke, Jolina Marie 2010 SH 8,04 1

5. Stormarn WU14 1 19
Hochsprung 130 Trzeciak, Lina 2010 SH 1,20 2
Hochsprung 116 Kraus, Marie 2010 SH 1,15 1
Hochsprung 50 Meißner, Filipa 2010 SH ab.
Weitsprung Zone 141 Zingelmann, Lene 2010 SH 4,43 7
Weitsprung Zone 130 Trzeciak, Lina 2010 SH 4,15 1
4x1 Runde Stormarn WU14 1 SH 1:22,40 3
1: 141, Zingelmann Lene (2010) 2: 116, Kraus Marie (2010)
3: 50, Meißner Filipa (2010) 4: 130, Trzeciak Lina (2010)

50m 116 Kraus, Marie 2010 SH 7,74 3
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Cupbewerb, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. Stormarn WU14 1 - Fortsetzung 19
50m 141 Zingelmann, Lene 2010 SH 7,81 2
50m 50 Meißner, Filipa 2010 SH 8,46 (0)

Cupbewerb, Männliche Kinder U12 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Lübeck MU12 1 70
Weitsprung Zone 4 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 4,77 10
Weitsprung Zone 54 Holland, Mika 2013 SH 4,26 8
Weitsprung Zone 76 Lange, Hendrik 2012 SH 4,17 (0)
50m 4 Alzghaiyer, Saif 2012 SH 7,45 10
50m 54 Holland, Mika 2013 SH 7,65 8
50m 13 Böttcher, Paul 2013 SH 8,35 (0)
4x1 Runde Lübeck MU12 1 SH 1:19,10 15
2: 4, Alzghaiyer Saif (2012) 3: 13, Böttcher Paul (2013)
4: 54, Holland Mika (2013) 5: 76, Lange Hendrik (2012)

Vollball 76 Lange, Hendrik 2012 SH 10,50 10
Vollball 13 Böttcher, Paul 2013 SH 10,00 9

2. Segeberg MU12 1 47
Weitsprung Zone 79 Löffel, Eliano 2012 SH 4,61 9
Weitsprung Zone 7 Barth, Phillipp 2012 SH 3,97 5
Weitsprung Zone 71 Krempe, Mika 2014 SH 3,86 (0)
50m 79 Löffel, Eliano 2012 SH 7,61 9
50m 7 Barth, Phillipp 2012 SH 7,90 3
4x1 Runde Segeberg MU12 1 SH 1:20,20 12
1: 79, Löffel Eliano (2012) 2: 7, Barth Phillipp (2012)
4: 71, Krempe Mika (2014) 4: 93, Peters Ian (2012)

Vollball 93 Peters, Ian 2012 SH 8,00 5
Vollball 46 Haschke, Kaj 2013 SH 7,00 4

3. Lauenburg MU12 1 38
Weitsprung Zone 31 Fischer, Ben 2012 SH 4,15 7
Weitsprung Zone 107 Schekahn, Theo 2012 SH 4,00 6
Weitsprung Zone 110 Schmidt, Luca 2014 SH 3,71 (0)
50m 107 Schekahn, Theo 2012 SH 7,77 6
50m 6 Baron, Alexander 2012 SH 7,89 4
50m 31 Fischer, Ben 2012 SH 7,90 (0)
4x1 Runde Lauenburg MU12 1 SH 1:23,40 6
1: 107, Schekahn Theo (2012) 2: 6, Baron Alexander (2012)
3: 31, Fischer Ben (2012) 4: 29, Etzdorf Malte (2012)

Vollball 29 Etzdorf, Malte 2012 SH 9,50 7
Vollball 110 Schmidt, Luca 2014 SH 6,50 2

4. Stormarn MU12 1 34
Weitsprung Zone 57 Jeschok, Hajo 2012 SH 3,94 4
Weitsprung Zone 68 Korbel, Lukas 2013 SH 3,69 2
50m 27 Eigenherr, Jesper 2013 SH 7,74 7
50m 57 Jeschok, Hajo 2012 SH 7,87 5
50m 120 Siegmund, Benno 2012 SH 8,21 (0)
4x1 Runde Stormarn MU12 1 SH 1:21,20 9
1: 27, Eigenherr Jesper (2013) 2: 57, Jeschok Hajo (2012)
3: 120, Siegmund Benno (2012) 4: 105, Schadow Leif (2012)

Vollball 105 Schadow, Leif 2012 SH 8,00 6
Vollball 68 Korbel, Lukas 2013 SH 6,00 1
Vollball 57 Jeschok, Hajo 2012 SH ab.

5. Ostholstein MU12 1 21
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Cupbewerb, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

5. Ostholstein MU12 1 - Fortsetzung 21
Weitsprung Zone 43 Hammwöhner, Justus 2013 SH 3,84 3
Weitsprung Zone 65 Klostermann, Emil 2013 SH 3,49 1
50m 65 Klostermann, Emil 2013 SH 8,30 2
50m 43 Hammwöhner, Justus 2013 SH 8,37 1
50m 123 Suhr, Tristan 2013 SH 9,14 (0)
4x1 Runde Ostholstein MU12 1 SH 1:29,80 3
1: 65, Klostermann Emil (2013) 2: 123, Suhr Tristan (2013)
3: 85, Miske Jan (2013) 4: 43, Hammwöhner Justus (2013)

Vollball 123 Suhr, Tristan 2013 SH 10,00 8
Vollball 85 Miske, Jan 2013 SH 6,50 3

Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Segeberg WU12 1 58,5
Weitsprung Zone 97 Pobanz, Eve 2012 SH 4,21 9
Weitsprung Zone 101 Rohwer, Layla 2012 SH 3,99 8
Weitsprung Zone 124 Tappenbeck, Mila 2012 SH 3,92 (0)
50m 97 Pobanz, Eve 2012 SH 7,75 9,5
50m 55 Jansen, Zoe Carlotta 2012 SH 8,22 3
4x1 Runde Segeberg WU12 1 SH 1:33,50 15
1: 97, Pobanz Eve (2012) 2: 55, Jansen Zoe Carlotta (2012)
3: 124, Tappenbeck Mila (2012) 4: 101, Rohwer Layla (2012)

Vollball 101 Rohwer, Layla 2012 SH 9,00 8
Vollball 35 Frost, Paula 2012 SH 8,50 6

2. Lübeck WU12 1 52,5
Weitsprung Zone 60 Keil, Mira 2013 SH 3,87 7
Weitsprung Zone 83 May, Elisabeth 2012 SH 3,65 3
50m 60 Keil, Mira 2013 SH 7,75 9,5
50m 119 Staude, Mathilda 2012 SH 8,13 5
50m 83 May, Elisabeth 2012 SH 8,62 (0)
4x1 Runde Lübeck WU12 1 SH 1:37,30 9
1: 60, Keil Mira (2013) 2: 70, Kosminski Lucia (2012)
3: 83, May Elisabeth (2012) 4: 119, Staude Mathilda (2012)

Vollball 70 Kosminski, Lucia 2012 SH 9,50 10
Vollball 106 Schaper, Marit Carlotta 2012 SH 9,00 9

3. Stormarn WU12 1 51
Weitsprung Zone 95 Pfrommer, Charlotte 2012 SH 4,21 10
Weitsprung Zone 21 Cravaack, Anna Martha 2012 SH 3,81 6
50m 16 Buschmann, Lene 2012 SH 7,88 7
50m 103 Sarfo, Audrey 2014 SH 8,04 6
4x1 Runde Stormarn WU12 1 SH 1:37,20 12
1: 16, Buschmann Lene (2012) 3: 95, Pfrommer Charlotte (2012)
4: 21, Cravaack Anna Martha (2012) 5: 103, Sarfo Audrey (2014)

Vollball 16 Buschmann, Lene 2012 SH 8,50 7
Vollball 95 Pfrommer, Charlotte 2012 SH 7,50 3

4. Lauenburg WU12 1 36
Weitsprung Zone 30 Ewert, Mathilda 2012 SH 3,69 5
Weitsprung Zone 11 Berling, Lisa 2013 SH 3,68 4
Weitsprung Zone 26 Ehm, Marie 2012 SH 3,80 (0)
50m 61 Kempcke, Neele 2012 SH 7,84 8
50m 26 Ehm, Marie 2012 SH 8,19 4
50m 11 Berling, Lisa 2013 SH 8,32 (0)
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Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 26.11.2023
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

4. Lauenburg WU12 1 - Fortsetzung 36
4x1 Runde Lauenburg WU12 1 SH 1:40,20 6
1: 61, Kempcke Neele (2012) 2: 30, Ewert Mathilda (2012)
3: 11, Berling Lisa (2013) 4: 26, Ehm Marie (2012)

Vollball 42 Hamann, Leni 2012 SH 8,00 5
Vollball 22 Dallmeyer, Gretha 2012 SH 8,00 4

5. Ostholstein WU12 1 12
Weitsprung Zone 121 Stritzke, Rosalie 2012 SH 3,54 2
Weitsprung Zone 91 Ossenbrüggen, Merle 2013 SH 3,47 1
50m 135 Ossenbrüggen, Hanna 2013 SH 8,30 2
50m 91 Ossenbrüggen, Merle 2013 SH 8,41 1
50m 32 Freitag, Celia 2013 SH 9,76 (0)
4x1 Runde Ostholstein WU12 1 SH 1:41,50 3
1: 91, Ossenbrüggen Merle (2013) 2: 135, Ossenbrüggen Hanna (2013)
3: 121, Stritzke Rosalie (2012) 4: 32, Freitag Celia (2013)

Vollball 32 Freitag, Celia 2013 SH 7,00 2
Vollball 121 Stritzke, Rosalie 2012 SH 7,00 1
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50m, Männliche Jugend U16 26.11.2023 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 137 Willms Max 2008 SH Lübeck MU16 1 6,49 1./IV 10
2 64 Klingenhof Paul 2009 SH Lauenburg MU16 1 6,54 1./II 9
3 74 Kuhn Jakob 2008 SH Segeberg MU16 1 6,59 2./IV 8
4 125 Tetzlaff Nanno 2008 SH Segeberg MU16 1 6,78 1./I 7
5 113 Schulz Sam 2009 SH Lauenburg MU16 1 6,79 3./IV 6
6 58 Kaminski Jona 2008 SH Lübeck MU16 1 6,91 2./II 5
7 86 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 1 6,94 3./II 4
8 20 Conrad Thilo 2009 SH Stormarn MU16 1 7,08 2./I 3
9 98 Petrov Elias 2008 SH Lübeck MU16 1 7,14 1./III 0

10 94 Petrov Georg 2010 SH Lübeck MU16 1 7,26 (.260) 3./I 0
10 128 Thomsen Bent 2008 SH Ostholstein MU16 1 7,26 (.260) 2./III 2
12 134 Voß Hendrik 2008 SH Stormarn MU16 1 7,33 4./II 1
13 102 Sager Thilo 2009 SH Stormarn MU16 1 7,48 3./III 0

aW 92 Ovri Domero 2009 SH Lauenburg MU16 1 6,87 -/I

Hochsprung 10 Versuche !!, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85

1 128 Thomsen Bent 2008 SH Ostholstein MU16 1 1,70 10
- - O O O O XO XO XX

2 64 Klingenhof Paul 2009 SH Lauenburg MU16 1 1,65 9
- - O O O XO O XXX

3 126 Thiesen Benedikt 2008 SH Segeberg MU16 1 1,60 8
- O XO O XXO XO X

4 109 Schliewe Milan 2008 SH Lauenburg MU16 1 1,55 7
- - O XO XO XXX

5 1 Aarskog Björn 2008 SH Stormarn MU16 1 1,55 6
O XO O O XXO XX

6 72 Kroh Luca 2009 SH Lauenburg MU16 1 1,50 0
- O O O XXX

7 74 Kuhn Jakob 2008 SH Segeberg MU16 1 1,50 5
- XO O XO XXX

8 98 Petrov Elias 2008 SH Lübeck MU16 1 1,50 4
XXO O XO XO XX

9 94 Petrov Georg 2010 SH Lübeck MU16 1 1,50 3
O XO XXO XXO X

10 86 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 1 1,40 2
O O XXX

11 25 Eggers Lasse 2009 SH Stormarn MU16 1 1,35 1
XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 64 Klingenhof Paul 2009 SH Lauenburg MU16 1 5,72 10
5,54 5,38 5,39 5,72

2 20 Conrad Thilo 2009 SH Stormarn MU16 1 5,51 9
3,93 5,51 5,49 x

3 126 Thiesen Benedikt 2008 SH Segeberg MU16 1 5,22 8
5,08 4,72 4,96 5,22

4 72 Kroh Luca 2009 SH Lauenburg MU16 1 5,09 7
5,09 4,32 4,56 4,86

5 125 Tetzlaff Nanno 2008 SH Segeberg MU16 1 5,06 6
5,02 5,06 x 4,76
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 86 Molter Till 2009 SH Ostholstein MU16 1 5,04 5
4,62 4,89 5,04 5,01

7 134 Voß Hendrik 2008 SH Stormarn MU16 1 4,87 4
4,61 x 4,87 4,87

8 98 Petrov Elias 2008 SH Lübeck MU16 1 4,78 3
4,78 4,49 4,77 4,44

9 58 Kaminski Jona 2008 SH Lübeck MU16 1 4,52 2
4,52 x x x

10 74 Kuhn Jakob 2008 SH Segeberg MU16 1 4,51 0
4,26 4,51 x x

11 62 Kiesewetter Torge 2008 SH Ostholstein MU16 1 4,14 1
4,10 x 4,14 3,92

aW 113 Schulz Sam 2009 SH Lauenburg MU16 1 4,91
4,36 4,63 4,91 4,60

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 125 126 113 134 20 64 74 98 86 72 62 58

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Cupbewerb 26.11.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 126 Thiesen Benedikt 2008 SH Segeberg MU16 1 11,81 10
10,84 11,71 11,81 10,88

2 80 Lütjens Bjarne 2009 SH Segeberg MU16 1 11,08 9
10,34 11,08 9,82 11,03

3 122 Strube Tammo 2008 SH Ostholstein MU16 1 10,43 8
10,34 10,21 10,26 10,43

4 129 Thomsen York 2009 SH Ostholstein MU16 1 10,37 7
9,91 10,37 9,49 9,36

5 92 Ovri Domero 2009 SH Lauenburg MU16 1 9,36 6
9,00 9,26 9,36 9,22

6 72 Kroh Luca 2009 SH Lauenburg MU16 1 9,28 5
x 7,78 8,21 9,28

7 1 Aarskog Björn 2008 SH Stormarn MU16 1 9,24 4
8,93 9,24 8,13 8,80

8 94 Petrov Georg 2010 SH Lübeck MU16 1 8,74 3
8,74 8,60 x x

9 58 Kaminski Jona 2008 SH Lübeck MU16 1 8,65 2
8,43 8,65 x x

10 25 Eggers Lasse 2009 SH Stormarn MU16 1 8,14 1
8,09 8,14 7,58 7,72

aW 113 Schulz Sam 2009 SH Lauenburg MU16 1 8,64
8,64 8,51 8,42 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 58 1 80 72 122 92 129 94 113 25 126

50m, Weibliche Jugend U16 26.11.2023 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 108 Schirmer Lotta 2008 SH Ostholstein WU16 1 7,16 1./III 10
2 33 Friedrichs Jonna 2008 SH Segeberg WU16 1 7,25 1./II 9
3 19 Colberg Julia Sophie 2008 SH Lauenburg WU16 1 7,43 1./I 8
4 100 Röck Leni Lynn 2009 SH Segeberg WU16 1 7,47 2./III 7
5 127 Thomsen Alina 2008 SH Ostholstein WU16 1 7,57 2./II 6
6 63 Kleipoedszus Jil 2008 SH Lauenburg WU16 1 7,67 3./III 5
7 87 Neef Karla 2010 SH Lübeck WU14 1 7,73 2./I 4
8 5 Barkemeyer Mia 2009 SH Stormarn WU16 1 7,98 3./II 3
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50m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 26.11.2023 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

9 111 Schmiedeknecht Pia 2008 SH Stormarn WU16 1 7,99 3./I 2

Hochsprung 10 versuche !!, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80

1 38 Giese Ella 2008 SH Lauenburg WU16 1 1,60 10
- - O XO O XO O XO X

2 33 Friedrichs Jonna 2008 SH Segeberg WU16 1 1,50 9
- - O O O O XXX

3 15 Bürger Ayo 2008 SH Segeberg WU16 1 1,50 8
- - O O XO XO XXX

4 24 Dethlefsen Emy 2009 SH Ostholstein WU16 1 1,45 7
- O O O XO XXX

5 37 Gall Emma Pauline 2009 SH Stormarn WU16 1 1,45 6
- - - O XXO XXX

6 5 Barkemeyer Mia 2009 SH Stormarn WU16 1 1,40 5
O O O O XXX

7 19 Colberg Julia Sophie 2008 SH Lauenburg WU16 1 1,35 4
O O O XXX

8 23 de Oliveira Gloria Jandira 2009 SH Ostholstein WU16 1 1,35 3
O XO O XXX

9 52 Höfer Anna 2008 SH Lübeck WU16 1 1,35 2
XO XXO O XXX

10 39 Griepenburg Finja 2008 SH Lauenburg WU16 1 1,30 0
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 33 Friedrichs Jonna 2008 SH Segeberg WU16 1 5,05 10
5,05 4,98 4,61 x

2 15 Bürger Ayo 2008 SH Segeberg WU16 1 4,80 9
4,52 4,67 x 4,80

3 24 Dethlefsen Emy 2009 SH Ostholstein WU16 1 4,76 8
4,76 x 4,62 x

4 19 Colberg Julia Sophie 2008 SH Lauenburg WU16 1 4,61 7
4,61 4,57 4,51 4,57

5 37 Gall Emma Pauline 2009 SH Stormarn WU16 1 4,48 6
3,01 4,29 x 4,48

6 59 Kazak Aylin 2009 SH Segeberg WU16 1 4,39 0
4,39 x 4,19 4,13

7 38 Giese Ella 2008 SH Lauenburg WU16 1 4,38 5
4,34 x 4,38 x

8 5 Barkemeyer Mia 2009 SH Stormarn WU16 1 4,32 4
3,86 4,32 3,85 x

9 52 Höfer Anna 2008 SH Lübeck WU16 1 4,28 3
4,05 4,00 4,28 4,24

10 127 Thomsen Alina 2008 SH Ostholstein WU16 1 4,11 2
4,05 x x 4,11

aW 10 Berling Clara 2009 SH Lauenburg WU16 1 4,52
4,50 4,37 4,52 4,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 15 59 19 33 38 37 5 24 10 127 52
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Cupbewerb 26.11.2023 / 14:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 108 Schirmer Lotta 2008 SH Ostholstein WU16 1 10,02 10
10,02 9,38 x x

2 15 Bürger Ayo 2008 SH Segeberg WU16 1 10,00 9
9,84 9,89 10,00 9,10

3 131 von dem Borne Johanna 2008 SH Segeberg WU16 1 8,93 8
8,65 8,43 8,87 8,93

4 111 Schmiedeknecht Pia 2008 SH Stormarn WU16 1 7,86 7
7,86 7,08 6,08 7,35

5 39 Griepenburg Finja 2008 SH Lauenburg WU16 1 7,49 6
6,93 6,98 6,86 7,49

6 38 Giese Ella 2008 SH Lauenburg WU16 1 7,48 5
6,48 7,45 7,48 7,43

7 52 Höfer Anna 2008 SH Lübeck WU16 1 7,21 4
7,07 6,97 7,03 7,21

8 37 Gall Emma Pauline 2009 SH Stormarn WU16 1 7,12 3
6,60 6,77 7,12 6,51

9 23 de Oliveira Gloria Jandira 2009 SH Ostholstein WU16 1 6,91 2
6,77 x 6,88 6,91

aW 10 Berling Clara 2009 SH Lauenburg WU16 1 7,17
7,08 x 7,17 7,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 52 39 37 23 108 15 38 111 131 10

50m, Männliche Jugend U14 26.11.2023 / 14:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 28 Erfmann Robin 2010 SH Ostholstein MU14 1 6,90 1./III 10
2 47 Haubrich Ben 2010 SH Ostholstein MU14 1 6,92 1./II 9
3 18 Coban Sarper Hüsnü 2010 SH Lauenburg MU14 1 6,93 2./II 8
4 3 Alfa-Toga Abdoul-Aziz 2010 SH Segeberg MU14 1 6,97 2./III 7
5 2 Alfa-Toga Abdoul-Azim 2010 SH Segeberg MU14 1 7,00 1./I 6
6 133 Vorwerk Jakob 2010 SH Lauenburg MU14 1 7,25 2./I 5
7 49 Herbst Erik 2010 SH Ostholstein MU14 1 7,60 3./I 0
8 84 Meiberg Frederik 2011 SH Segeberg MU14 1 7,61 3./II 0
9 8 Becker Leander 2011 SH Stormarn MU14 1 8,02 4./II 4

10 117 Siemers Lian Finn 2010 SH Stormarn MU14 1 8,39 4./I 3
aW 81 Manzetti Luca 2010 SH Lauenburg MU14 1 7,39 -/III

4x1 Runde, Männliche Jugend U14 26.11.2023 / 15:45
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Segeberg MU14 1 SH Segeberg MU14 1 1:11,60 15
1: 2, Alfa-Toga Abdoul-Azim (2010) 2: 44, Hansson Peer (2010)
3: 3, Alfa-Toga Abdoul-Aziz (2010) 4: 84, Meiberg Frederik (2011)

2 Lauenburg MU14 1 SH Lauenburg MU14 1 1:13,60 12
1: 18, Coban Sarper Hüsnü (2010) 2: 133, Vorwerk Jakob (2010)
3: 82, Manzetti Vito (2010) 4: 81, Manzetti Luca (2010)

3 Ostholstein MU14 1 SH Ostholstein MU14 1 1:15,70 9
1: 28, Erfmann Robin (2010) 2: 49, Herbst Erik (2010)
3: 96, Kiebach Jannis (2011) 4: 47, Haubrich Ben (2010)

4 Stormarn MU14 1 SH Stormarn MU14 1 1:22,20 6
1: 90, Oppermann Arne (2010) 2: 68, Korbel Lukas (2013)
3: 117, Siemers Lian Finn (2010) 4: 8, Becker Leander (2011)
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Hochsprung 10 Versuche!!, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

1 3 Alfa-Toga Abdoul-Aziz 2010 SH Segeberg MU14 1 1,65 10
- - - - O XO XO O O XO X

2 2 Alfa-Toga Abdoul-Azim 2010 SH Segeberg MU14 1 1,55 9
- - - - O O XO XO XXX

3 47 Haubrich Ben 2010 SH Ostholstein MU14 1 1,40 8
- O O O O XXX

4 82 Manzetti Vito 2010 SH Lauenburg MU14 1 1,30 7
O O O XXX

5 132 von Drathen Darvin 2011 SH Lauenburg MU14 1 1,30 6
XO O XXO XXX

6 90 Oppermann Arne 2010 SH Stormarn MU14 1 1,25 5
O O XXX

7 49 Herbst Erik 2010 SH Ostholstein MU14 1 1,20 4
O XXX

8 117 Siemers Lian Finn 2010 SH Stormarn MU14 1 1,20 3
XO XXX

75 Lagies Finn 2010 SH Lauenburg MU14 1 ogV 0
XXX

69 Koschmieder Philipp 2011 SH MTV Lübeck n.a.

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 28 Erfmann Robin 2010 SH Ostholstein MU14 1 5,57 10
5,40 5,17 5,34 5,57

2 44 Hansson Peer 2010 SH Segeberg MU14 1 5,22 9
5,22 5,20 5,16 5,08

3 84 Meiberg Frederik 2011 SH Segeberg MU14 1 4,69 8
4,67 4,61 4,19 4,69

4 133 Vorwerk Jakob 2010 SH Lauenburg MU14 1 4,42 7
4,09 4,40 4,42 4,29

5 90 Oppermann Arne 2010 SH Stormarn MU14 1 4,36 6
4,36 x x x

6 96 Kiebach Jannis 2011 SH Ostholstein MU14 1 4,09 5
3,35 3,92 4,02 4,09

7 75 Lagies Finn 2010 SH Lauenburg MU14 1 4,06 4
4,04 3,78 4,06 3,81

8 8 Becker Leander 2011 SH Stormarn MU14 1 4,05 3
4,05 4,01 3,67 3,93

aW 132 von Drathen Darvin 2011 SH Lauenburg MU14 1 4,34
4,15 4,13 4,06 4,34

69 Koschmieder Philipp 2011 SH MTV Lübeck n.a.

51 Hintsche Ben 2011 SH TuS Lübeck 1893 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 132 90 96 44 69 51 8 75 84 133 28

50m, Weibliche Jugend U14 26.11.2023 / 14:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 40 Haacks Tessa 2010 SH Segeberg WU14 1 7,28 1./II 10
2 12 Böhde Lenja 2010 SH Segeberg WU14 1 7,31 1./III 9
3 77 Leddin Elanor 2011 SH Lauenburg WU14 1 7,46 2./II 8
4 17 Butt Louisa 2010 SH Lauenburg WU14 1 7,60 2./III 7
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50m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.11.2023 / 14:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

5 56 Janshen Gyde 2011 SH Ostholstein WU14 1 7,67 3./III 6
6 73 Kruijer Tessa Marie 2010 SH Lübeck WU14 1 7,68 1./I 5
7 89 Oertel Lynn Marie 2011 SH Lübeck WU14 1 7,70 3./II 4
8 116 Kraus Marie 2010 SH Stormarn WU14 1 7,74 4./II 3
9 141 Zingelmann Lene 2010 SH Stormarn WU14 1 7,81 4./III 2

10 9 Behnke Jolina Marie 2010 SH Ostholstein WU14 1 8,04 2./I 1
aW 78 Lison Paula 2010 SH Lauenburg WU14 1 7,84 -/I
aW 50 Meißner Filipa 2010 SH Stormarn WU14 1 8,46 -/I

4x1 Runde, Weibliche Jugend U14 26.11.2023 / 15:40
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Segeberg WU14 1 SH Segeberg WU14 1 1:14,50 15
1: 40, Haacks Tessa (2010) 2: 12, Böhde Lenja (2010)
3: 34, Friedrichs Jule (2011) 4: 14, Brandstetter Luna (2010)

2 Lauenburg WU14 1 SH Lauenburg WU14 1 1:15,80 12
1: 17, Butt Louisa (2010) 2: 77, Leddin Elanor (2011)
3: 66, Kock Lenya (2011) 4: 78, Lison Paula (2010)

3 Lübeck WU14 1 SH Lübeck WU14 1 1:19,60 9
1: 73, Kruijer Tessa Marie (2010) 2: 53, Höfer Ella (2011)
3: 104, Schaaf Alia (2010) 5: 89, Oertel Lynn Marie (2011)

4 Ostholstein WU14 1 SH Ostholstein WU14 1 1:21,10 6
1: 56, Janshen Gyde (2011) 2: 9, Behnke Jolina Marie (2010)
3: 118, Sömmer Lisa (2010) 4: 139, Wrage Isabella (2011)

5 Stormarn WU14 1 SH Stormarn WU14 1 1:22,40 3
1: 141, Zingelmann Lene (2010) 2: 116, Kraus Marie (2010)
3: 50, Meißner Filipa (2010) 4: 130, Trzeciak Lina (2010)

Hochsprung 10 Versuche !!!, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70

1 104 Schaaf Alia 2010 SH Lübeck WU14 1 1,60 10
- - - O O O O O O XXO X

2 17 Butt Louisa 2010 SH Lauenburg WU14 1 1,45 9
- - O XO O XXO XXO

3 40 Haacks Tessa 2010 SH Segeberg WU14 1 1,35 8
- - O XO O XXX

4 136 Werling Antonia 2010 SH Lübeck WU14 1 1,35 7
- O O XXO O XXX

5 112 Schröppel Franziska 2011 SH Lauenburg WU14 1 1,35 6
- - O O XO XXX

6 34 Friedrichs Jule 2011 SH Segeberg WU14 1 1,30 5
- - O O XXX

7 53 Höfer Ella 2011 SH Lübeck WU14 1 1,25 0
- O O XXX

7 67 Könemann Carla 2011 SH Lauenburg WU14 1 1,25 0
O O O XXX

7 139 Wrage Isabella 2011 SH Ostholstein WU14 1 1,25 4
O O O XXX

10 118 Sömmer Lisa 2010 SH Ostholstein WU14 1 1,25 3
O O XO XXX

11 130 Trzeciak Lina 2010 SH Stormarn WU14 1 1,20 2
O O XXX

12 116 Kraus Marie 2010 SH Stormarn WU14 1 1,15 1
XO XXX

50 Meißner Filipa 2010 SH Stormarn WU14 1 ab.
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Böhde Lenja 2010 SH Segeberg WU14 1 4,83 10
4,83 4,82 4,79 4,62

2 77 Leddin Elanor 2011 SH Lauenburg WU14 1 4,64 9
4,49 4,39 4,50 4,64

3 73 Kruijer Tessa Marie 2010 SH Lübeck WU14 1 4,47 8
4,36 4,44 4,08 4,47

4 141 Zingelmann Lene 2010 SH Stormarn WU14 1 4,43 7
4,29 4,43 4,14 x

5 48 Haug Marla Sophie 2011 SH Lübeck WU14 1 4,38 6
4,38 4,38 4,29 x

6 118 Sömmer Lisa 2010 SH Ostholstein WU14 1 4,38 5
4,38 4,23 4,08 x

7 9 Behnke Jolina Marie 2010 SH Ostholstein WU14 1 4,30 4
4,30 3,96 x 4,21

8 112 Schröppel Franziska 2011 SH Lauenburg WU14 1 4,30 3
4,30 4,19 4,20 3,95

9 34 Friedrichs Jule 2011 SH Segeberg WU14 1 4,23 2
4,23 4,14 4,20 4,23

10 56 Janshen Gyde 2011 SH Ostholstein WU14 1 4,20 0
4,09 4,09 4,16 4,20

11 130 Trzeciak Lina 2010 SH Stormarn WU14 1 4,15 1
3,87 3,80 4,15 4,11

12 14 Brandstetter Luna 2010 SH Segeberg WU14 1 4,11 0
4,11 4,08 x x

aW 67 Könemann Carla 2011 SH Lauenburg WU14 1 3,51
3,28 3,48 3,51 3,26

89 Oertel Lynn Marie 2011 SH Lübeck WU14 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 14 112 141 73 67 9 77 56 130 48 12 89 118 34

50m, Männliche Kinder U12 26.11.2023 / 14:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 4 Alzghaiyer Saif 2012 SH Lübeck MU12 1 7,45 1./IV 10
2 79 Löffel Eliano 2012 SH Segeberg MU12 1 7,61 2./IV 9
3 54 Holland Mika 2013 SH Lübeck MU12 1 7,65 1./III 8
4 27 Eigenherr Jesper 2013 SH Stormarn MU12 1 7,74 1./II 7
5 107 Schekahn Theo 2012 SH Lauenburg MU12 1 7,77 3./IV 6
6 57 Jeschok Hajo 2012 SH Stormarn MU12 1 7,87 2./III 5
7 6 Baron Alexander 2012 SH Lauenburg MU12 1 7,89 3./III 4
8 7 Barth Phillipp 2012 SH Segeberg MU12 1 7,90 (.900) 2./II 3
8 31 Fischer Ben 2012 SH Lauenburg MU12 1 7,90 (.900) 2./II 0

10 65 Klostermann Emil 2013 SH Ostholstein MU12 1 8,30 4./II 2
11 43 Hammwöhner Justus 2013 SH Ostholstein MU12 1 8,37 1./I 1
12 123 Suhr Tristan 2013 SH Ostholstein MU12 1 9,14 4./IV 0

aW 120 Siegmund Benno 2012 SH Stormarn MU12 1 8,21 -/I
aW 13 Böttcher Paul 2013 SH Lübeck MU12 1 8,35 -/I

4x1 Runde, Männliche Kinder U12 26.11.2023 / 15:35
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Lübeck MU12 1 SH Lübeck MU12 1 1:19,10 15
2: 4, Alzghaiyer Saif (2012) 3: 13, Böttcher Paul (2013)
4: 54, Holland Mika (2013) 5: 76, Lange Hendrik (2012)
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4x1 Runde, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 26.11.2023 / 15:35
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

2 Segeberg MU12 1 SH Segeberg MU12 1 1:20,20 12
1: 79, Löffel Eliano (2012) 2: 7, Barth Phillipp (2012)
4: 71, Krempe Mika (2014) 4: 93, Peters Ian (2012)

3 Stormarn MU12 1 SH Stormarn MU12 1 1:21,20 9
1: 27, Eigenherr Jesper (2013) 2: 57, Jeschok Hajo (2012)
3: 120, Siegmund Benno (2012) 4: 105, Schadow Leif (2012)

4 Lauenburg MU12 1 SH Lauenburg MU12 1 1:23,40 6
1: 107, Schekahn Theo (2012) 2: 6, Baron Alexander (2012)
3: 31, Fischer Ben (2012) 4: 29, Etzdorf Malte (2012)

5 Ostholstein MU12 1 SH Ostholstein MU12 1 1:29,80 3
1: 65, Klostermann Emil (2013) 2: 123, Suhr Tristan (2013)
3: 85, Miske Jan (2013) 4: 43, Hammwöhner Justus (2013)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 4 Alzghaiyer Saif 2012 SH Lübeck MU12 1 4,77 10
4,77 4,52 4,71 4,57

2 79 Löffel Eliano 2012 SH Segeberg MU12 1 4,61 9
4,61 4,59 4,51 x

3 54 Holland Mika 2013 SH Lübeck MU12 1 4,26 8
3,79 4,03 4,26 4,05

4 76 Lange Hendrik 2012 SH Lübeck MU12 1 4,17 0
4,08 4,17 4,11 4,09

5 31 Fischer Ben 2012 SH Lauenburg MU12 1 4,15 7
4,15 4,03 4,10 4,06

6 107 Schekahn Theo 2012 SH Lauenburg MU12 1 4,00 6
3,88 3,96 4,00 3,99

7 7 Barth Phillipp 2012 SH Segeberg MU12 1 3,97 5
3,97 x 3,87 3,79

8 57 Jeschok Hajo 2012 SH Stormarn MU12 1 3,94 4
3,78 3,54 x 3,94

9 71 Krempe Mika 2014 SH Segeberg MU12 1 3,86 0
3,82 3,59 3,78 3,86

10 43 Hammwöhner Justus 2013 SH Ostholstein MU12 1 3,84 3
3,81 3,84 3,74 3,82

11 110 Schmidt Luca 2014 SH Lauenburg MU12 1 3,71 0
3,71 3,35 x 3,42

12 68 Korbel Lukas 2013 SH Stormarn MU12 1 3,69 2
3,69 3,65 3,52 3,69

13 65 Klostermann Emil 2013 SH Ostholstein MU12 1 3,49 1
3,49 3,42 3,24 3,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 43 107 7 57 76 68 4 65 54 79 110 31 71

Vollball 4 Versuche!!, Männliche Kinder U12 (800g)
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Lange Hendrik 2012 SH Lübeck MU12 1 10,50 10
10,50 10,50 10,50 10,50

2 13 Böttcher Paul 2013 SH Lübeck MU12 1 10,00 9
8,50 9,50 10,00 10,00

3 123 Suhr Tristan 2013 SH Ostholstein MU12 1 10,00 8
8,50 9,00 9,50 10,00

4 29 Etzdorf Malte 2012 SH Lauenburg MU12 1 9,50 7
8,00 8,50 7,50 9,50

5 105 Schadow Leif 2012 SH Stormarn MU12 1 8,00 6
8,00 8,00 8,00 8,00
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Vollball 4 Versuche!!, Männliche Kinder U12 (800g) - Fortsetzung
Cupbewerb 26.11.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

6 93 Peters Ian 2012 SH Segeberg MU12 1 8,00 5
8,00 7,00 6,50 7,50

7 46 Haschke Kaj 2013 SH Segeberg MU12 1 7,00 4
6,50 7,00 6,50 6,50

8 85 Miske Jan 2013 SH Ostholstein MU12 1 6,50 3
x 6,50 6,50 6,50

9 110 Schmidt Luca 2014 SH Lauenburg MU12 1 6,50 2
6,00 x 6,00 6,50

10 68 Korbel Lukas 2013 SH Stormarn MU12 1 6,00 1
x 6,00 6,00 5,00

57 Jeschok Hajo 2012 SH Stormarn MU12 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 57 13 93 68 123 46 110 29 76 105 85

50m, Weibliche Kinder U12 26.11.2023 / 14:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 60 Keil Mira 2013 SH Lübeck WU12 1 7,75 (.750) 1./IV 9.5
1 97 Pobanz Eve 2012 SH Segeberg WU12 1 7,75 (.750) 1./I 9.5
3 61 Kempcke Neele 2012 SH Lauenburg WU12 1 7,84 2./IV 8
4 16 Buschmann Lene 2012 SH Stormarn WU12 1 7,88 3./IV 7
5 103 Sarfo Audrey 2014 SH Stormarn WU12 1 8,04 1./III 6
6 119 Staude Mathilda 2012 SH Lübeck WU12 1 8,13 2./III 5
7 26 Ehm Marie 2012 SH Lauenburg WU12 1 8,19 1./II 4
8 55 Jansen Zoe Carlotta 2012 SH Segeberg WU12 1 8,22 2./II 3
9 135 Ossenbrüggen Hanna 2013 SH Ostholstein WU12 1 8,30 2./I 2

10 11 Berling Lisa 2013 SH Lauenburg WU12 1 8,32 3./III 0
11 91 Ossenbrüggen Merle 2013 SH Ostholstein WU12 1 8,41 3./II 1
12 83 May Elisabeth 2012 SH Lübeck WU12 1 8,62 3./I 0
13 32 Freitag Celia 2013 SH Ostholstein WU12 1 9,76 4./I 0

4x1 Runde, Weibliche Kinder U12 26.11.2023 / 15:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Segeberg WU12 1 SH Segeberg WU12 1 1:33,50 15
1: 97, Pobanz Eve (2012) 2: 55, Jansen Zoe Carlotta (2012)
3: 124, Tappenbeck Mila (2012) 4: 101, Rohwer Layla (2012)

2 Stormarn WU12 1 SH Stormarn WU12 1 1:37,20 12
1: 16, Buschmann Lene (2012) 3: 95, Pfrommer Charlotte (2012)
4: 21, Cravaack Anna Martha (2012) 5: 103, Sarfo Audrey (2014)

3 Lübeck WU12 1 SH Lübeck WU12 1 1:37,30 9
1: 60, Keil Mira (2013) 2: 70, Kosminski Lucia (2012)
3: 83, May Elisabeth (2012) 4: 119, Staude Mathilda (2012)

4 Lauenburg WU12 1 SH Lauenburg WU12 1 1:40,20 6
1: 61, Kempcke Neele (2012) 2: 30, Ewert Mathilda (2012)
3: 11, Berling Lisa (2013) 4: 26, Ehm Marie (2012)

5 Ostholstein WU12 1 SH Ostholstein WU12 1 1:41,50 3
1: 91, Ossenbrüggen Merle (2013) 2: 135, Ossenbrüggen Hanna (2013)
3: 121, Stritzke Rosalie (2012) 4: 32, Freitag Celia (2013)
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 95 Pfrommer Charlotte 2012 SH Stormarn WU12 1 4,21 10
4,19 x 4,09 4,21

2 97 Pobanz Eve 2012 SH Segeberg WU12 1 4,21 9
4,21 3,83 3,91 4,13

3 101 Rohwer Layla 2012 SH Segeberg WU12 1 3,99 8
3,82 3,86 3,99 3,93

4 124 Tappenbeck Mila 2012 SH Segeberg WU12 1 3,92 0
3,92 3,81 3,09 2,79

5 60 Keil Mira 2013 SH Lübeck WU12 1 3,87 7
3,66 3,73 3,70 3,87

6 21 Cravaack Anna Martha 2012 SH Stormarn WU12 1 3,81 6
x 3,81 x 3,69

7 30 Ewert Mathilda 2012 SH Lauenburg WU12 1 3,69 5
3,68 3,69 3,69 3,60

8 11 Berling Lisa 2013 SH Lauenburg WU12 1 3,68 4
3,64 3,65 3,59 3,68

9 83 May Elisabeth 2012 SH Lübeck WU12 1 3,65 3
3,31 3,49 3,61 3,65

10 121 Stritzke Rosalie 2012 SH Ostholstein WU12 1 3,54 2
3,54 3,20 3,40 3,35

11 91 Ossenbrüggen Merle 2013 SH Ostholstein WU12 1 3,47 1
3,47 3,33 3,43 x

aW 26 Ehm Marie 2012 SH Lauenburg WU12 1 3,80
x 3,67 3,29 3,80

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 21 95 83 97 26 11 30 91 124 101 60 121

Vollball 4 Versuche!!, Weibliche Kinder U12 (800g)
Cupbewerb 26.11.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 70 Kosminski Lucia 2012 SH Lübeck WU12 1 9,50 10
x 8,50 8,00 9,50

2 106 Schaper Marit Carlotta 2012 SH Lübeck WU12 1 9,00 9
7,50 9,00 9,00 8,00

3 101 Rohwer Layla 2012 SH Segeberg WU12 1 9,00 8
7,50 7,50 8,50 9,00

4 16 Buschmann Lene 2012 SH Stormarn WU12 1 8,50 7
8,50 7,50 8,50 x

5 35 Frost Paula 2012 SH Segeberg WU12 1 8,50 6
7,00 7,50 7,50 8,50

6 42 Hamann Leni 2012 SH Lauenburg WU12 1 8,00 5
7,50 8,00 x 7,50

7 22 Dallmeyer Gretha 2012 SH Lauenburg WU12 1 8,00 4
8,00 6,00 7,00 7,50

8 95 Pfrommer Charlotte 2012 SH Stormarn WU12 1 7,50 3
7,50 7,50 7,00 7,50

9 32 Freitag Celia 2013 SH Ostholstein WU12 1 7,00 2
6,00 6,50 6,50 7,00

10 121 Stritzke Rosalie 2012 SH Ostholstein WU12 1 7,00 1
7,00 6,00 6,00 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 35 42 121 22 32 106 70 95 101 16
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten
ogV...Ohne gültigen Versuch abg...Abgemeldet


